Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo-WPB Jerez
Circuito Jerez
Fecha 05/07/2014
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 60
Mejor tiempo del evento 01:56.382
Media del dia 02:09.777
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 01:56.382
Tiempo medio grupo avanzado 02:02.860
Pilotos en grupo iniciacion 6
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:04.885
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.572
Pilotos en grupo medio 2
Mejor tiempo grupo medio 02:16.597
Tiempo medio grupo medio 02:20.670
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.884
Tiempo medio grupo prueba 02:11.224




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

superabuela avanzado 01:56.382 [ 01:56.382 | 00:00.000| 00:13.395| 00:00.000 [ 00:06.478 45
comidoporabuela avanzado 01:56.897 [ 00:00.515] 00:00.515| 00:12.879] 00:00.515 [ 00:05.963 40
alejandro avanzado 01:59.122 00:02.224 | 00:02.740 | 00:10.655] 00:02.740 [ 00:03.738 | 45
Fabrice avanzado 02:00.039 [ 00:00.917 | 00:03.657 | 00:09.738 | 00:03.657 | 00:02.821 43
rafamoyano prueba 02:00.643 [ 00:00.603 | 00:04.260 | 00:09.134 | 00:02.758 [ 00:10.581 40
antoniovalle avanzado 02:00.916 [ 00:00.273 | 00:04.534 | 00:08.860 | 00:04.534 [ 00:01.944 33
gerardo avanzado 02:01.388 | 00:00.471 | 00:05.006 | 00:08.389 | 00:05.006 | 00:01.472| 29
juanjavier avanzado 02:02.329 [ 00:00.940 | 00:05.946| 00:07.448 | 00:05.946 | 00:00.531 37
pablo iniciacion 02:04.885 | 00:02.556 | 00:08.503 | 00:04.892 | 00:00.000 | 00:05.687| 52
charly iniciacion 02:04.961 [ 00:00.076 | 00:08.579 | 00:04.815 | 00:00.076 | 00:05.611 50
antoniocaballero avanzado 02:05.618 [ 00:00.656 | 00:09.236| 00:04.159 | 00:09.236 | 00:02.757| 31
santiagolopez avanzado 02:06.237 [ 00:00.618 | 00:09.855| 00:03.540 | 00:09.855[ 00:03.376| 29
alvarotellez iniciacion 02:06.472 | 00:00.235] 00:10.090 | 00:03.304 | 00:01.587 | 00:04.100 18
marianomontes avanzado 02:07.505 [ 00:01.032 ] 00:11.123 | 00:02.272 | 00:11.123 [ 00:04.644 | 31
melgares iniciacion 02:07.546 [ 00:00.041 | 00:11.164| 00:02.231 | 00:02.660 | 00:03.026| 46
jase avanzado 02:08.144 [ 00:00.598 | 00:11.762] 00:01.633 | 00:11.762 | 00:05.283 | 30
francisco jose avanzado 02:09.748 | 00:01.604 | 00:13.366 | 00:00.028 | 00:13.366 [ 00:06.888 24
serrano garcia

pepe medio 02:16.597 | 00:06.848 | 00:20.215] 00:06.819 | 00:00.000 | 00:04.073 | 48
fefus iniciacion 02:19.446 | 00:02.849 | 00:23.064 | 00:09.669 | 00:14.561 | 00:08.873 | 42
juanjcacho iniciacion 02:20.123 [ 00:00.677 | 00:23.741] 00:10.346 | 00:15.238 [ 00:09.550 34
Aportillo prueba 02:20.842 [ 00:00.718 | 00:24.460 | 00:11.065| 00:22.958 | 00:09.617 12
Chema medio 02:24.744 [ 00:03.901 | 00:28.361 | 00:14.966 | 00:08.146 | 00:04.073 | 49
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